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TAV A CARCASSA / CHASSIS
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TAV A CARCASSA / CHASSIS
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
A01 4-602962/** |CARCASSA BODY
A02 4-601523/** | PANNELLO LATERALE LATERAL PANEL
A03 0072036** PROTEZIONE PEDALI PEDAL PROTECTION
A04 000101100 ADESIVO PEDALIERA PEDAL UNIT ADHESIVE
RS A05 044900800 LEVAALZATALLONI LEVER
A06 008810000 SUPPORTO PORTAGRASSO GREASE SUPPORT
AO07 007201590 PROTEZIONE PEDALE PEDAL PROTECTION
A08 000101100 ADESIVO PEDALIERA PEDAL UNIT ADHESIVE
A09 2-00723 DADO ESAG. M8 NUT M8
A10 2-00212 RONDELLAD.8 WASHER D.8
All 2-00372 VITE TE M8X16 SCREW M8X16
Al12 063978300 FILTRO LUBRIFICATORE FILTER + LUBRIFICATOR ASSEMBLY
Al3 4-600209/90 [SUPPORTO LUBRIFICATORE SUPPORT
Al4 2-00349 VITE TE M4X12 SCREW M4X12
A15 2-02884 ROSETTAD.4 WASHER D.4
Al6 3-00221 RACCPN L G1/4C - T8 UNION L G1/4 - T8
RS Al7 3-00963 LUBRIFICATORE LUBRIFICATOR
Al8 3-00459 RACCPN D G1/4G - T8 UNION D G1/8 - T8
A19 3-00169 RACCPN T G1/4F - MM UNION T G1/4F - MM
RS A20 3-00964 FILTRO REGOLATORE FILTER
RS A21 045300100 MANOMETRO ASSIALE G1/8 MANOMETER
A22 047500600 GIUNTO RAPIDO MASCHIO 1/4 JOINT
A23 047500500 RACCORDO RAPIDO A SFERA UNION
A26 3-00447 PISTOLETTA COMPLETA BAR COMPLETE AIRLINE GAUGE BAR
A26/A 3-00446 PISTOLETTA COMPLETA BAR-PSI COMPLETE AIRLINE GAUGE BAR-PSI
A27 047501700 RACCORDO BAIONETTA 1/4” 9 AM UNION 1/4” 9 AM
A28 047501600 RACCORDO 2520 - 1/4” UNION 2520 - 1/4”
A29 047801800 ROSETTA 1/4 RAME COPPER WASHER
A30 049802100 | VALVOLA LIMITATRICE 4,2 BAR GONF PRESSURE REGULATOR 4,2 BAR
A3l 3-00221 RACCORDO L UNION L

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

** : specificare colore macchina / to indicate colour of the machine

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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PALO VERTICALE / VERTICAL POST
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TAV B PALO VERTICALE / VERTICAL POST

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
BO1 4-601509/** [ PALO VERTICALE VERTICAL POST
B02 000103100 |ADESIVO PERICOLO MANI DANGER ADHESIVE
BO3 000103000 |ADESIVO PERICOLO ESPLOSIONE DANGER ADHESIVE
B0O4 1211045** BRACCIO ORIZZONTALE HORIZONTAL ARM
BO5 000102900 |ADESIVO PERICOLO BRACCIO DANGER ADHESIVE
B06 000600500 | ASTA OPERANTE VERTICAL BAR
BO7 006513500 PERNO SNODO BRACCIO PIN
BO8 001001600 BOCCOLA ARRESTO CAMMA BUSHING
B09 007802600 RONDELLA RASAMENTO ADJUSTMENT WASHER
B10 047800100 RONDELLA BRACCIO WASHER
B11 2-71526 DADO AUTBLOCCANTE M16 SELF-LOCKING NUT
B12 000103700 |ADESIVO PERICOLO DANGER ADHESIVE
B13 129900200 |VITE REGOLAZIONE BRACCIO ADJUSTING SCREW
B14 001600700 CARTER SUPERIORE BRACCIO UPPER COVER
B15 2-02888 VITE ATBIC 4,2X9,5 SCREW
B16 004900600 LEVAA CAMME CON MANOPOLA CAM LEVER
B17 4-601962-1 | STAFFA CAMMA CAM HOLDER
B18 2-00320 VITE TCEI M8X20 SCREW M8X20
B19 2-00212 RONDELLA PIANAD.8 WASHER

RS B20 062703700 PASTIGLIA DI BLOCCAGGIO LOCKING PAWL
B21 006702500 PIASTRA DI STRANGOLO VERTICAL SHAFT LOCKING PLATE
B22 2-71525 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10
B23 2-02859 VITE STEI M12X35 SCREW M12X35
B24 2-91640 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12
B25 005600500 MOLLA ASTA VERTICAL BAR SPRING
B26 005200100 POMOLO ASTA HANDLE
B27 2-00322 VITE TCEI M8X30 SCREW M8X30
B28 000300200 |ANELLO AMMORTIZZATORE RING
B29 2-02563 VITE STEI M10X20 SCREW M10X20
B31 007204100 PROTEZIONE IN PLASTICA PLASTIC PROTECTION
B32 007204200 PROTEZIONE IN PLASTICA PLASTIC PROTECTION
B33 047800500 RONDELLA D. 36X10X3,5 WASHER
B34 2-71357 VITE STEI M12X16 SCREW M12X16

RS B35 5-104101 TORRETTA COMPLETA COMPLETE TOOL
B36 2-01046 VITE TE M10X55 SCREW M10X55
B37 2-00213 RONDELLA PIANAD.10 WASHER

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

** . specificare colore macchina / to indicate colour of the machine

AGGIORNAMENTI / UPDATE:




TAV C

PIASTRA AUTOCENTR / TURNTABLE




TAV C PIASTRA AUTOCENTR / TURNTABLE
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
C01 2-01276 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12
C02 007800200 ROSETTA D.12X24 WASHER
Co4 044100500 |GUIDA PER STELO CILINDRO GUIDE
CO05 009418500 |TUBO HOSE
C06 044000500 |ANELLO OR D.65 O-RING D.65
CO7 3-00461 RACCPN D G1/8 - T6 UNION D G1/8 - T6
C08 3-03264 RACCPN Y G1/8 - T6 UNION Y
RS C09 063967000 RACCORDO GIREVOLE COMPLETO COMPLETE ROTATING UNION
C10 2-02857 VITE TE M16X35 SCREW M16X35
Cl1 2-01259 VITE TE M12X55 SCREW M12X55
C14 007800300 RONDELLA PER PIASTRA WASHER
C15 009005200 |[TAPPO AUTOCENTRANTE TURNTABLE CAP
C16 126706300 PIASTRAAUTOCENTRANTE TURNTABLE
C17 4-601963-1 |SCORREVOLE SLIDE
RS C18 043800100 GRIFFA DI BLOCCAGGIO CLAMP
C19 4-601526 SCORREVOLE CON PERNO SLIDE WITH PIN
C21 128401300 |SCORREVOLE CON GUIDA SLIDE WITH GUIDE
C22 002701300 DISTANZIALE PER BRACCIO SPACER
C23 002701400 DISTANZIALE PER BIELLA SPACER
C24 123400600 FLANGIA DI COMANDO FLANGE
C25 2-00025 ANELLO EL D.12 SEEGER D.12
C26 009411300 |TUBO HOSE
Cc27 2-01283 ANELLO EL D.65 SEEGER D.65
C28 003401600 FLANGIA POSTERIORE CILINDRO FLANGE
C29 044003900 |GUARNIZIONE OR D.70 O-RING D.70
C30 044004000 [GUARNIZIONE PISTONE D.70 PISTON GASKET
C31 044000300 | GUARNIZIONE A LABBRO D.20 LIPPED GASKET
C32 003401700 FLANGIA ANTERIORE CILINDRO FLANGE
C33 001301500 |CAMICIA CILINDRO D.70 CASING FOR CYLINDER
C34 008702300 [STELO CILINDRO CYLINDER SHAFT
C36 061802800 |CILINDRO D.70 CLINDER
RS C36A 063966900 [CILINDRO CON RACCORDI CYLINDER WITH UNIONS
C37 063975500 [AUTOCENTRANTE COMPLETO COMPLETE TURNTABLE
C38 047203500 PROTEZIONE IN PLASTICA PLASTIC PROTECTION
C39 048809600 SUPPORTO GRIFFA SUPPORT
C40 2-01020 DADO NUT
C41 049916500 [VITE SCREW
C42 007204500 [ADATTATORE GO-KART GO-KART ADAPTOR
C43 045202400 POMELLO D.20 HANDLE
C4a4 006512500 PERNO SICUREZZA PIN
C45 063976200 PERNO DI SICUREZZA COMPLETO COMPLETE PIN
C46 103800200 GRIFFA CON SUPPORTO CLAMP
Cca7 2-00371 VITE TE M8X10 SCREW M8X10

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:




TAV D

RIDUTTORE (fino a matricola 170668426)
GEARBOX (up to s.n. 170668426)
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RIDUTTORE (fino a matricola 170668426)

TAVD GEARBOX (up to s.n. 170668426)
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION

D01 103902111 RIDUTTORE GEARBOX
D04 314344C PULEGGIA RIDUTTORE PULLEY

(#) D05 3-90611 CINGHIA TRAPEZ PER MOTORE 1 VEL BELT FOR 1 SPEED MOTOR
D05 3-00540 CINGHIA TRAPEZ PER MOTORE 1 VEL BELT FOR 1 SPEED MOTOR
D06 008900300 TAMPONE TENDI-CINGHIA PUSH ROD
D07 2-00874 VITE TE M10X40 SCREW M10X40
D08 2-91726 DADO ESAG M10 NUT M10
D09 2-00374 VITE TE M8X25 SCREW M8X25
D10 2-00212 RONDELLAD.8 WASHER D.8
D11 008802900 SUPPORTO MOTORE SUPPORT
D12 2-00723 DADO ESAG M8 NUT M8
D13 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER D.10
D14 2-00379 VITE TE M10X20 SCREW M10X20

(#) D15 007300100 PULEGGIA MOTORE 1 VEL PULLEY FOR 1 SPEED MOTOR
D15 4-600995 PULEGGIA MOTORE 1 VEL PULLEY FOR 1 SPEED MOTOR
D16 2-02561 VITE STEI M8X14 SCREW M8X14

D17_A 3-01184 MOTORE 220-1PH-50Hz MOTOR

D17 _B 3-01183 MOTORE 200/400V -3PH - 50Hz MOTOR

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

(#) fino alla matricola / up to serial number 080760098

11




TAV. D1

RIDUTTORE (da matricola 170768427)
GEARBOX (from s.n. 170768427)

versione TRIFASE
3-PHASE version

versione MONOFASE
1-PHASE version




TAV. D1 RIDUTTORE (da matricola 170768427)
) GEARBOX (from s.n. 170768427)
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
D101 103902100 |RIDUTTORE GEARBOX
D104 314344C PULEGGIA RIDUTTORE PULLEY
D106 008900300 | TAMPONE TENDI-CINGHIA PUSH ROD
D107 2-00874 VITE TE M10X40 SCREW M10X40
D108 2-91726 DADO ESAG M10 NUT M10
D109 2-00374 VITE TE M8X25 SCREW M8X25
D110 2-00212 RONDELLAD.8 WASHER D.8
D111 008802900 SUPPORTO MOTORE (‘(’ir\z::ii::ﬁ%sﬁ) SUPPORT (3-PHASE version + 110V version)
D112 2-00723 DADO ESAG M8 NUT M8
D113 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER D.10
D114 2-00379 VITE TE M10X20 SCREW M10X20
D116 2-02561 VITE STEI M8X14 SCREW M8X14
D117_A 3-01183 MOTORE 200/400V - 3PH - 50Hz MOTOR 200/400V - 3PH - 50Hz
D120 334768/00B | SUPPORTO MOTORE (versione MONOFASE) | SUPPORT (1-PHASE version)
D121_A 3-01184 MOTORE 220V - 1PH - 50Hz MOTOR 220V - 1PH - 50Hz
D121 B 3-01021 MOTORE 230V - 1PH - 60Hz MOTOR 230V - 1PH - 60Hz
D122 008900500 |RONDELLAANTIVIBRANTE SHOCK ABSORBER WASHER
D123 455920 VITE STEI SPEC. M10X60 SPECIAL SCREW STEI M10X60
D124 4-600995 PULEGGIA MOTORE 1v - 50/60Hz PULLEY FOR 1 SPEED MOTOR - 50/60Hz
RS D125 3-00540 CINGHIATR. A24 - MOTORE 1v - 50/60Hz A24 BELT FOR 1 SPEED MOTOR - 50/60Hz

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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TAV E STALLONATORE / BEAD BREAKER
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TAV E STALLONATORE / BEAD BREAKER
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
EO1 4-601514/** | APPOGGIO STALLONATORE REG BEAD BREAKER SUPPORT
E02 004819760 LAMIERA APPOGGIO STALLONATORE SUPPORT
RS EO3 4-601007 APPOGGIO IN GOMMA WHEEL SUPPORT
EO04 045201400 MANOPOLAA LOBI HANDLE
EO5 2-91726 DADO ES M10 NUT M10
E06 2-00380 VITE TE M10X25 SCREW M10X25
EO07 4-601619-1 PIATTO RISCONTRO APPOGGIO PLATE
E08 2-01067 VITE TSPEI M6X25 SCREW M6X25
E09 4-601517 PIATTO INFERIORE GUIDA UPPER GUIDE PLATE
E10 4-601518 PIATTO SUPERIORE GUIDA LOWER GUIDE PLATE
E1l 2-00308 VITE TCEI M6X10 SCREW M6X10
E12 4-600523 PALETTA STALLONATORE BEAD BREAKER BLADE
E13 2-91640 DADO ESAG. M12 NUT M12
El4 4-601521 BARRA FILETTATA M12 THREADED BAR
E15 2-03567 DADO AT M12X16 NUT
E16 4-601519 LAMIERA ANTIUSURA PLATE
E17 4-600517 PROTEZIONE PALETTA PROTECTION
E18 124102100 PIATTO FRESATO X GUIDA GUIDE PLATE
E19 4-601524 BOCCOLA GUIDA BUSHING
E20 063976400 CILINDRO STALLONATORE+RACC COMPLETE BEAD BREAKER CYLINDER
E21 061803700 CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER CYLINDER
E22 3-00231 RACCPN L G1/4C - T6 UNION L G1/4 - T6
E23 3-00275 RACCPN RIDUZ G1/2-1/4 UNION G1/2 - G1/4
RS E30 5-600145 SET GUARNIZIONI CILNDRO CYLINDER GASKET KIT

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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PEDALIERA 1 VELOCITA’ / PEDAL UNIT 1 SPEED
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TAV F PEDALIERA 1 VELOCITA’/ PEDAL UNIT 1 SPEED
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
FO1 4-601958 BASAMENTO PEDALIERA PEDAL BRACKET
F02 126402462 PEDALE SX LEFT PEDAL
FO3 006402162 PEDALE DX RIGHT PEDAL
FO04 006508700 PERNO FULCRO PEDALI PIN
FO5 2-00212 RONDELLAD.8 WASHER D.8
FO6 2-01137 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING
FO7 2-00717 VITE TEM6X60 SCREW M6X60
FO8 2-00143 DADO ESAG. M4 NUT M4
F09 2-01979 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING M6
F10 009005000 | TAPPO PEDALE INVERTITORE PEDAL CAP
F11 2-00310 VITE TCEI M6X20 SCREW M6X20
F12 4-601649 BIELLA INVERTITORE CONNECTING ROD
F13 2-00362 VITE TE M6X20 SCREW M6X20
F14 2-71541 ROSETTA D.4X12 WASHER
RS F15 4-602883 MOLLA PEDALE INVERTITORE PEDAL SPRING
RS F16 005606100 MOLLA RITORNO PEDALI RETURN PEDAL SPRING
F17 2-00211 RONDELLAD.6 WASHER D.6
F18 2-00286 VITE TCEI M3X10 SCREW M3X10
F19 000900700 BIELLA CAMMA CAM ROD
RS F20 005600900 MOLLA BALESTRAA FORCELLA FORK SPRING
F21 004101000 GUIDA BIELLA ROD GUIDE
F22 900001400211 | CAMMA DOPPIA FORATA DOUBLE CAM
RS F23 069804100 |VALVOLAAUTOCENTRANTE TURNTABLE VALVE
F24 006402362 PEDALE SX LEFT PEDAL
F25 2-01981 VITE ATBIC 2,9X6,4 SCREW
F26 2-00349 VITE TE M4X12 SCREW M4X12
F28 043300300 SILENZIATORE SILENCER
F29 3-00464 RACCPN D G1/8G - T8 UNION D G1/8 - T8
F30 2-00728 VITE TCEI M6X14 SCREW M6X14
RS F31 063902200 GRUPPO INVERTITORE TRIFASE 3-PH COMPLETE PHASE REVERSE
RS F31A 063904300 GRUPPO INVERTITORE MONOFASE 1-PH COMPLETE PHASE REVERSE
F32 007201100 PROTEZIONE INVERTITORE PROTECTION
F33 3-90132 INVERTITORE (FRUTTO) PHASE REVERSE
F33 5-600847 KIT FRUTTO INVERTITORE MONOFASE 1-PHASE REVERSE KIT
F33 5-600846 KIT FRUTTO INVERTITORE TRIFASE 3-PHASE REVERSE KIT
F34 125518900 CAVO INVERTITORE TRIFASE 3-PHASE REVERSE LEAD
F34A 125519300 CAVO INVERTITORE MONOFASE 1-PHASE REVERSE LEAD
F35 125518800 CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE 3-PHASE MOTOR CONNECTING LEAD
F35A 125519200 CAVO ALIMENTAZIONE MONOFASE 1-PHASE MOTOR CONNECTING LEAD
F36 004900700 LEVA INVERTITORE LEVER
F37 000103600 |ADESIVO PERICOLO TENSIONE DANGER ADHESIVE
F38 2-00372 DADO ESAG. M8 NUT M8
F39 4-600408 BASAMENTO PEDALIERA PEDAL BRACKET

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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TAV F PEDALIERA 1 VEL. MONOFASE / PEDAL UNIT 1 SPEED

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION

F40 4-601522 SUPPORTO BASE PEDALE SUPPORT

F41 4-600415 PERNO PEDALE PIN

F42 2-00025 ANELLO EL. D.12 SEEGER D.12

F43 2-00680 VITE TCEI M6X80 SCREW M6X60

F44 002301600 |CORPO VALVOLA1/8 VALVE BODY

F45 044001400 |[ANELLO OR O-RING

F46 002701200 DISTANZIALE VALVOLA SPACER

F47 008702100 |STELO PER VALVOLA VALVE SPINDLE

F48 003401100 FLANGIA VALVOLA FLANGE

F49 2-02887 VITE ATBIC 3,5X13 SCREW

F51 125505300 |CAVO MESSAATERRA CABLE

F52 000103800 | TARGHETTA BOLLINO PE ADHESIVE

F53 000103900 |ADESIVO TERRA ADHESIVE

F54 2-00372 VITE TE M8X16 SCREW M8X16

F55 2-71542 ROSETTA DENTELLATAD.8 WASHER

F60 3-00053 RACCPN LO G1/8 - T6 UNION LO G1/8 - T6

F61 3-00218 RACCPN L G1/8 - T8 UNION L G1/8 - T8

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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TAV G ACCESSORI / ACCESSORIES
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TAV G ACCESSORI / ACCESSORIES

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
GO0 060004300 |SUPPORTO RUOTA COMPLETO WHEEL SUPPORT
GO01 002400600 |[CONO APPOGGIO RUOTA CONE
G02 002400700 CONO LUNGO APPOGGIO RUOTA CONE
GO03 006512000 PERNO SUPPORTO RUOTA PIN
G04 2-01299 ROSETTAD.8 WASHER
GO05 2-00371 VITE TE M8X10 SCREW
G06 128401500 SLITTACOMPLETA BRACKET
GO07 045201400 MANOPOLAA LOBI HANDLE
GO08 000700500 PRIGIONIERO M8 PIN
G09 045202000 |VOLANTINO A3 LOBI HANDLE
G10 005606600 MOLLA SPRING
G11 129419000 |TUBO FLANGIATO HOSE
G12 049000900 | TAPPO CAP
G13 005605000 MOLLA SPRING
Gl4 006512100 PERNO AGGANCIO PIN
G15 2-00374 VITE TE M8X25 SCREW
G16 2-00723 DADO ESAG. M8 NUT
G17 2-71525 DADO AUTOBLOCCANTE M10 NUT
G18 2-01262 VITE TE M10X130 SCREW
G19 120502800 |APPOGGIO RUOTA SUPPORT
G20 123401260 FLANGIA COMPLETA FLANGE
G21 045202800 POMOLO A SFERA HANDLE
G22 2-00308 VITE TCEI M6X10 SCREW
G23 063975700 RULLO DI MONTAGGIO MOUNTING ROLLER
G24 004500200 INSERTO ATTACCO RULLO SUPPORT
G25 2-02401 VITE STEI M6X12 SCREW
G26 002704600 DISTANZIALE PER RULLO SPACER
G27 007902400 RULLO PRESSORE ROLLER
G28 2-71587 ANELLO EL. D.20 SEEGER
G29 006512400 PERNO PORTARULLO PIN
G30 002704700 DISTANZIALE CORTO RULLO SPACER
G31 120502960 PORTAOGGETTI TOOLS TRAY

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:
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TAV V SCHEMI PNEUMATICI / PNEUMATIC DIAGRAMS
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MAX 10 bar
REF DESCRIZIONE DESCRIPTION
01 INNESTO RAPIDO MASCHIO QUICK UNION
02 GRUPPO FRL WATER SEPARATOR AND PRESSURE REGUL+LUBRIFICATOR]
03 VALVOLA GONFIAGGIO RAPIDO QUICK INFLATING VALVE
04 PISTOLETTA DI GONFIAGGIO INFLATING GUN AND GAUGE
05 VALVOLA STALLONATORE BEAD BREAKING VALVE
06 VALVOLA SCARICO RAPIDO QUICK DISCHARGED VALVE
07 CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKING CYLINDER
08 VALVOLA AUTOCENTRANTE SELF-CENTERING CHUCK VALVE
09 RACCORDO GIREVOLE ROTATING UNION
10 CILINDRO AUTOCENTRANTE SELF-CENTERING CHUCK CYLINDER




TAVY SCHEMI ELETTRICI / WIRING DIAGRAMS

L1 l—|F
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 E—
PE 230V /1/50 Hz 250V, 16A 250V, 16A
240V /1150 Hz 250V, 16A 250V, 16A
XS1
SPINAEPRESA 7Y D \ 220V /1160 Hz 250V, 16A 250V, 16A
I
Plug & Socket | 115V / 1/ 60 Hz 250V, 20A 250V, 20A
I
INVERTITORE COMMUTATORE DI POLARITA L_ _ _ _ .
Reverse Polarity Switch |
I
L0 R oo o d o0 N N
‘\)J!%,/ 3 5 7 9 1 | x 9-10
S Br—- 5
4 8§ 10 12 | 2 e
X i
¢ T o O |
L’G | X 1 3-4
- X 1-2
MORSETTIERA Junction Box [
| L 0 R
ot
. = 2 8
m zZ
< S
z
5 4
m g
3 =
@ 8
> -
c @ o
L1 —F
I P F: Fuse
ower
L2 I—IF Phase
L3 — r 400V / 3/ 50 Hz - 0,55 kKW 500V, 4A
| I 400V /3 /50 Hz - 0,75 kW 500V, 6A
PE_______________ _____ . o 230V /3750 Hz - 0,55 kW 250V, 10A
230V /3/50Hz - 0,75 kW 250V, 10A
XS1
SPINA E PRESA r N\ N\ . 200V /3/50 Hz - 0,75 KW (Japan) | 250V, 10A
Plug & Socket |
I
INVERTITORE COMMUTATORE DI POLARITA |
Reverse Polarity Switch _‘ T o
! X 11-12
| 3
X 9-10
L OR o0 @ I
'\)j{/ 1 5 7 9 11 | X , L8
: Bt e e
2 8 10 12 | X ] 3-4
0\5\0 o0 I =
6 | L 0 R
I
200-220-240V 380-415-440V |
| SOrTTTTTTTTTTTY
H [ H o
i i OmOmO ! ! T
iwzuzvz!iwzuzvzi I | m o
i [ ; ! e ! [ o
: ULl Vil wii 1 | Ul Vi w1l i I I E =
i . i | | o3
I B I RIS I N | i = 3
| | ' '
i i m (@]
| | | s 32
MORSETTIERA Junction Box | | 3 5
———————————————————— - > =
— 1]
%]




TAV Z RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES
RS | REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
RS A05 044900800 LEVAALZATALLONI LEVER
RS Al7 3-00963 LUBRIFICATORE LUBRIFICATOR
RS A20 3-00964 FILTRO REGOLATORE FILTER
RS A21 045300100 MANOMETRO ASSIALE G1/8 MANOMETER
RS B20 062703700 PASTIGLIA DI BLOCCAGGIO LOCKING PAWL
RS B35 5-104101 TORRETTA COMPLETA COMPLETE TOOL
RS C09 063967000 RACCORDO GIREVOLE COMPLETO COMPLETE ROTATING UNION
RS C18 043800100 GRIFFA DI BLOCCAGGIO CLAMP
RS C36A 063966900 CILINDRO CON RACCORDI CYLINDER WITH UNIONS
RS D125 3-00540 CINGHIATR. A24 - MOTORE 1v - 50/60Hz A24 BELT FOR 1 SPEED MOTOR - 50/60Hz
RS EO3 4-601007 APPOGGIO IN GOMMA WHEEL SUPPORT
RS E30 5-600145 SET GUARNIZIONI CILNDRO CYLINDER GASKET KIT
RS F15 4-602883 MOLLA PEDALE INVERTITORE PEDAL SPRING
RS F16 005606100 MOLLA RITORNO PEDALI RETURN PEDAL SPRING
RS F20 005600900 MOLLA BALESTRAA FORCELLA FORK SPRING
RS F31 063902200 GRUPPO INVERTITORE TRIFASE 3-PH COMPLETE PHASE REVERSE
RS F31A 063904300 GRUPPO INVERTITORE MONOFASE 1-PH COMPLETE PHASE REVERSE
RS F23 069804100 |VALVOLAAUTOCENTRANTE TURNTABLE VALVE
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